
Plaats Tafel Ploegnaam Punten

1 12 LAUREL AND THE HARDIES 173

2 5 PLOTS KOMT ER EEN KOELKAST LANGSGEVLOGEN 164

3 10 TTK SODIPA 153

4 7 TROLPEOPLE 151

5 16 NICLOT-FANCLUB 150

6 13 DE JOGGERS VAN SAC 143

7 9 CON KWISTA DORS 142

8 4 TWEE IJSBEREN VLIEGEN DOOR DE LUCHT 137

9 14 OP 'T NIPPERTJE 137

10 3 THE MAGIC 8-BALL 134

11 11 DE TRIGGERBREINTJES 133

12 20 TTK LILLE 132

13 2 GPD 126

14 1 DE STUIVERS 124

15 18 MEPELENAL 123

16 17 LOST… HET ZELF OP 118

17 19 ONZE NIEUWE REGERING 103

18 6 DE DUMMIES 88

19 15 HENRICUS A BRINGS CHEERLEADERS 87

20 21 EN ZUN KRIJGEN 20 PINTEN !!! 81

1 19 ONZE NIEUWE REGERING

2 20 TTK LILLE

3 5 PLOTS KOMT ER EEN KOELKAST LANGSGEVLOGEN

4 16 NICLOT-FANCLUB

5 21 EN ZUN KRIJGEN 20 PINTEN !!!

EINDSTAND QUIZ 2011 TTK SCHILDE

Top 5 zuipprijs

Quiz 2011
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1 DE STUIVERS 8 8 8 6 10 8 9 8 7 19 11 5 10 7 386 91 33 124
2 GPD 8 8 8 4 8 7 9 10 7 17 15 5 6 14 0 86 40 126
3 THE MAGIC 8-BALL 8 9 7 7 8 3 7 6 6 19 12 8 18 16 1790 80 54 134
4 TWEE IJSBEREN VLIEGEN DOOR DE LUCHT 6 8 9 9 5 7 9 6 8 21 11 11 12 15 1352 88 49 137
5 PLOTS KOMT ER EEN KOELKAST LANGSGEVLOGEN 11 9 10 9 9 8 10 8 7 23 13 11 19 17 1995 104 60 164
6 DE DUMMIES 6 6 3 6 5 7 6 5 6 12 9 2 6 9 123 62 26 88
7 TROLPEOPLE 9 10 7 8 5 10 8 7 6 21 17 9 17 17 3313 91 60 151
9 CON KWISTA DORS 8 10 10 6 8 8 11 9 7 17 11 8 12 17 1302 94 48 142

10 TTK SODIPA 10 9 11 6 8 7 8 11 9 19 17 13 10 15 426 98 55 153
11 DE TRIGGERBREINTJES 10 9 8 8 7 4 9 5 8 23 14 3 9 16 1581 91 42 133
12 LAUREL AND THE HARDIES 11 10 10 10 11 6 7 9 10 26 16 13 18 16 1793 110 63 173
13 DE JOGGERS VAN SAC 11 11 9 4 9 3 9 10 9 22 15 6 12 13 123 97 46 143
14 OP 'T NIPPERTJE 7 9 9 6 6 7 11 9 7 23 10 7 12 14 343 94 43 137
15 HENRICUS A BRINGS CHEERLEADERS 1 4 5 2 6 4 5 7 6 21 8 3 3 12 3700 61 26 87
16 NICLOT-FANCLUB 8 10 10 8 8 6 7 9 8 22 14 9 13 18 1911 96 54 150
17 LOST… HET ZELF OP 7 7 7 8 7 5 8 6 7 22 9 8 7 10 11 84 34 118
18 MEPELENAL 8 8 6 3 7 8 7 7 5 20 11 7 14 12 1896 79 44 123
19 ONZE NIEUWE REGERING 10 5 3 4 9 7 5 7 6 12 9 7 6 13 1419 68 35 103
20 TTK LILLE 5 7 6 9 8 8 9 6 8 18 12 13 10 13 5761 84 48 132
21 EN ZUN KRIJGEN 20 PINTEN !!! 5 6 5 3 6 6 3 6 4 16 7 6 5 3 0 60 21 81

Gemiddelde 7,85 8,15 7,55 6,30 7,50 6,45 7,85 7,55 7,05 19,65 12,05 7,70 10,95 13,35 1461,25 85,90 44,05 129,95


